РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2019  № 1247
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска
от 24.12.2018 г. № 1593 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»
           В соответствии с главой 3 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом РФ от 21.12.1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Орловской области от 06.12.2007 г. № 727-ОЗ «О дополнительных гарантиях жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и наделении органов местного самоуправления Орловской области отдельными государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением администрации города Мценска от 24.08.2010 г. № 682 «О муниципальных услугах, предоставляемых администрацией города Мценска, муниципальными учреждениями и организациями»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в приложение к  постановлению  администрации города Мценска  от 24.12.2018 г. № 1593 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» следующее изменение:
  Включить в реестр новую услугу Управления по муниципальному имуществу г. Мценска  «Принятие на учет детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, имеющих право на предоставление благоустроенных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Мценска Орловской области», утвержденную постановлением администрации города Мценска от 22.03.2019 года № 263.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г.В. Ильясова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.
Глава города Мценска                                                                          А.Н. Беляев